Suffitus Phibiscus.

℥ Cort. Pistac. Myrrhæ Succini ana ℥ ij. Sulph. vivi, Auripigmenti ana ℥ j. f. Pulv. crassus, cujus, in prunas candentes coniecti, fumus, ope infundibuli inversi, in Pulmones inspiretur.

Dum extraneis succis perfundentur & replentur Pulmonum parenchymata; Suffitus fortiores ne utquam usurpandi: leniorum vero usus, eo tempore, non prætermittendus, inquit Bonnet.

Suffitus non statim ab eroso vasculo, aut Visceris parenchymate submoveantur; sed post dies 14. ad minimum, a sedata Hæmoptysi, inquit idem.

Suffituum & Vaporationum administrationes interdum (inquit Villis) in Phthisi nondum deplora-

plorata, plus quam alia quævis remedia prodesse solent; quatenus nempe Pulmonem ipsum attingunt; adeoque affectione imediata expurgant, exsiccant, a putredine vendicant, corroborant; ejusque ductus aperiunt.

Suffitus ad Tenesimum.

℥ Capit. Papav. albi ℥ ss. Herb. Verbasci M. fs. Flor. Ros. rub. Balauft. Thuris ana ℥ ss. Mastic. ℥ j. f. Pulv. crassiusculus, cujus in prunas coniecti fumus excipiat per Cathedram perforatam.

Suffitus ad Uteri Prolapsum.

℥ Scarabæor. ℥ iij. Pellicul. Anguill. minutim concil. ℥ j. f. Pulv.

Opinio communis de Procidentia uteri falsa est; revera enim hic affectus nil aliud est quam, 1. vel Vagina Uteri tota nimis relaxat, aut extensa foras propendens: vel 2. Membrana Vaginæ adeo relaxata, exesa, aut erosa, ut extra Vulvæ Labia præsentet corpus amplum rotundum, angusto collo annexum; quod Collum ulterius intra Sinum pudoris se abscondit.

Suppositoria.

℥ Mellis ad consistentiam justam, (id est, usque eo dum digitos amplius non inquinet) Sal communis, (vel Gemmæ) Pul. Aloes (vel Hieræ pic.) ana q. s. f. Suppositoria duo.

Suppositoria & Clysteres Motum Peristalticum Intestinatorum, sursum vergentem, deorsum proliciunt; unaque opera efficiunt, ut minus arcte Ventriculi fibræ circulares constringantur.

Non semel observavi in vivorum sectione, (& in Fæmina cui) ab annis (Intestini portio extra Abdomen nuda propendebat) intestinatorum motum sur-

sursum, deorsumque tendisse, prout vel in parte superna, vel inferna etiam, levicule illa pupugi stylo citra vulneris inflectionem.

VVepper, de Cicuta aq. 325.

Syrupus Albus.

℞ Aq. font. puriss. ℥ ij. Sacch. alb. probe depurati ℥ iij. Coque (diligenter despumando) ad debitam consistentiam.

Syrupum hunc simplicem in Officina semper asserendum jubeo: idque non propter medicamento- sam aliquam ejus qualitatem; sed partim (quia vilis est pretii) ut cum eo Formulas componerem; sc. Electuarium de Cortice, Mist. Pilul. & sexcenta alia ejusmodi, ubi nil de Syrupo vellem præter Consistentiam, aut Edulcorationem.